TAKIIMED LTDA  e FARMÁCIA DROGA SÃO JOSÉ LTDA, referente à Aquisição de 

medicamento  para paciente com cardiopatia grave decorrente de infarto do miocárdio, em 

atendimento pelo Serviço Social da Secretaria Municipal de Saúde, no valor total de R$ 

662,10(seiscentos e sessenta e dois reais e dez centavos) e R$ 38,70(trinta e oito reais e 

setenta centavos) respectivamente,  face ao disposto no parágrafo único do artigo 72 da Lei 

Federal nº 14133/2021, vez que o processo encontra-se devidamente instruído 

Publique-se.